
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«3» августа 2016 г.                                                                       № 01.01-04/351

О зачислении из списка лиц,
рекомендованных приемной комиссией 
к зачислению на первом этапе,
успешно прошедших вступительные испытания

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс очной формы обучения:

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика

Рассолова Владислава Александровича, 137 баллов
Терентьева Александра Владимировича, 175 баллов

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Солуковцеву Риту Александровну, 220 баллов

По направлению 38.03.01 Экономика

Никулину Кристину Вячеславовну, 153 балла

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19 

Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Шашкову Надежду Афанасовну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Исакова Александра Сергеевича
Мастепанову Ангелину Алексеевну
Носова Александра Александровича
Подгорного Ивана Георгиевича
Степина Максима Игоревича
Сыщук Игоря Валериевича



Шведчикову Ольгу Викторовну

3. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23 

Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Бабенко Ольгу Викторовну
Бескровную Александру Александровну
Васильеву Кристину Евгеньевну
Водостоеву Юлию Николаевну
Захарову Екатерину Сергеевну
Кардашову Кристину Владимировну
Козинского Дмитрия Владимировича
Мазыкину Наталью Михайловну
Миронову Анну Сергеевну
Тычинину Олесю Владимировну
Фролову Татьяну Витальевну
Хохлачеву Елену Сергеевну
Шафоростова Эдуарда Руслановича
Щербинину Диану Валерьевну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Михайлова Алексея Владимировича
Шаброву Анастасию Владимировну
Шумара Татьяну Михайловну

По направлению 38.03.03  Управление персоналом

Козлову Наталию Витальевну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Васильеву Екатерину Николаевну
Горохову Наталью Валентиновну
Дмитриенко Максима Юрьевича
Дурневу Кристину Олеговну
Кирданова Дмитрия Игоревича
Кривошееву Екатерину Сергеевну
Кривченкова Сергея Алексеевича
Купрееву Любовь Юрьевну



Нушпаеву Марию Андреевну
Петрунина Александра Николаевича
Подилько Анну Георгиевну
Рыкалову Марину Владимировну
Сидорову Ларису Николаевну
Фалееву Юлию Геннадьевну
Чулкова Андрея Юрьевича

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика

Килина Алексея Сергеевича

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  декана  факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                                           Г.П.Окорокова


